pada ayat (1) menggunakan skala dan ukuran media 

cetak: 
a. skala paling kecil 1:10.000 (satu berbanding sepuluh 

ribu) dengan ukuran media cetak A1 untuk luas 
wilayah kerja Seksi yang kurang dari 1.000 (seribu) 

hektar; 
b. skala paling kecil 1:25.000 (satu berbanding dua 

puluh lima ribu) dengan ukuran media cetak A1 

untuk luas wilayah kerja Seksi antara 1.000 (seribu) 
sampai dengan 10.000 (sepuluh ribu) hektar; 

c. skala paling kecil 1:50.000 (satu berbanding lima 
puluh ribu) dengan ukuran media cetak A1 untuk luas 

wilayah kerja Seksi antara 10.000 (sepuluh ribu)

[...]

sampai dengan 50.000 (lima puluh ribu) hektar; 

d. skala paling kecil 1:100.000 (satu berbanding seratus 

ribu) dengan ukuran media cetak A1 untuk luas 
wilayah kerja Seksi antara 50.000 (lima puluh ribu) 

sampai dengan 100.000 (seratus ribu) hektar; 
e. skala paling kecil 1:250.000 (satu berbanding dua 

ratus lima puluh ribu) dengan ukuran media cetak A1 
untuk luas wilayah kerja Seksi antara 100.000 
(seratus ribu) sampai dengan 250.000 (dua ratus lima 

puluh ribu) hektar; atau 
f. skala paling kecil 1:500.000 (satu berbanding lima 

ratus ribu) dengan ukuran media cetak A1 untuk luas 
wilayah kerja Seksi diatas 250.000 (dua ratus lima 

puluh ribu) hektar. 

Bagian Ketiga 

Penilaian Rencana Wilayah Kerja 

Pasal 9  

(1) Penilaian rencana wilayah kerja sebagaimana dimaksud 
dalam Pasal 2 ayat (2) huruf b dilakukan terhadap laporan 

hasil kajian wilayah kerja Resor yang disusun oleh tim 
penyusun rencana wilayah kerja Resor.